
&tdncla de Úào ]oél do~ Campo~ 
tpre/eltura 

bdtado de Úilo tpaulo 

LIVRO N. 0 

DECRETO N9 2407/77 

FLS. N. o 

.. •r) t""NAL vueuCAD(, c,.> • · '· - '-;" 
D- ' • '·• • • .. -, (' .. ~---~~~ ~- J 

.... - --· ·--

de 14 de setembro de 1977 

O Prefeito Municipal da Estância de São José 

dos Campos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da 

Lei n9 1847 , de 30 de novembro de 1976 , e artigo 39 , ítem V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças, um crédito adicional , no valor de Cr$ 366 .0 00 , 00 (trezentos e 

sessenta mil cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do 

orçamento vigente: 

7 

7.40 

7 . 40 - 16885341.28 

7.40 - 4110.00 

Dept9 de Serv. Municipais 

Div. de Estradas Municipais 

Construção e Rep. de Estradas 

Obras PÚblicas ........... . . ... . ... 366.000,00 

Artigo 29 - O crédito de que trata o artigo 

anterior , correra por conta do excesso de arrecadação previsto parao co~ 

rente exercício. 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância de São José dos Cam 

pos, 14 de setembro de 1977 . 

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei 

to, aos catorze dias do mes de setembro do ano de~il novecentos e seten 

ta e sete. ~ 

"-... 

:~J 
. ~ .... ' 

Délvio B fulin 

DA/JFS/alc . 


